ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRIỆU THỊ TRINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  22 /TB-TTT

Quận 10, ngày 14 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

 trường Tiểu học Triệu Thị Trinh

Năm học 2021 - 2022

Căn cứ thông báo số 294/TB-TTT ngày 17 tháng 12 năm 2021 của Trường Tiểu học

Triệu Thị Trinh Về tuyển dụng viên chức trường Tiểu học Triệu Thị Trinh thuộc ngành

Giáo dục và Đào tạo Quận 10 năm học 2021 - 2022,

Trường Tiểu học Triệu Thị Trinh thông báo triệu tập ứng viên có tên trong danh

sách đăng ký tuyển dụng viên chức năm học 2021 - 2022 như sau:

- Thời gian: Ứng viên có mặt lúc 14g00 ngày 16/02/2022

- Ứng viên sẽ mang bản chính các văn bằng chuyên môn theo vị trí dự tuyển

hoặc bản sao có công chứng. Ứng viên có thể gửi bản scan các văn bằng chuyên môn

và gửi vào địa chỉ mail: da10.trieuthitrinh@hcm.edu.vn (Đặt tên file: tên ứng viên – môn

dự tuyển).

- Địa điểm kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển: Văn phòng Trường Tiểu học Triệu Thị

Trinh. Địa chỉ:  91/6G Hòa Hưng, Phường 12, Quận 10, TP.HCM

- Mọi chi tiết thắc mắc liên hệ cô Trương Quỳnh Hương, điện thoại: 0908424166

(giờ hành chính).

Trên đây là Thông báo việc kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm học

2021 - 2022 của trường Tiểu học Triệu Thị Trinh, trường Tiểu học Triệu Thị Trinh sẽ căn

cứ tình hình thực tế trình Ủy ban nhân dân Quận 10 có thể điều chỉnh bằng văn bản một

số nội dung để phù hợp với tình hình công tác tuyển dụng và đúng theo các văn bản quy

phạm pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- P.GDĐT;

- P Nội vụ;
- Lưu: VT, …

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Mỹ Hòa